#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

....«:. ..«:E:?q W..; ..:~:J.;
TELEFONE: (48) 3721-2198

www . a ra ra ng ua . ufsc .br

PORTARIA N' 213/CTS/ARA/201 8, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2018

,..'# ;S38 $r
RESOLVE

Art 2' LocALIzAR a servidom supracitada no Departamento de Energia e SustentjE)iiidade

Art 3' Esta po d:ia revoga, a partir de 13 de dezembro de 201 8, a anterior n' 5 1/Ari.li/20i2,

Art. 4' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da U}SC

Prof. 'erez

UFSC Araranguá